CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoRcms.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 009/2022

Sarandi, 11 de Fevereiro de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, a possibilidade de um estudo para que possa viabilizar a desapropriação de
um terreno entre as Avenidas Montreal e Ademar Bornia para que desta forma possa
melhorar o trânsito neste perímetro, sendo assim, facilitando um retorno para os
usuários da Rua Vereador José Fernandes.

Respeitosamente, Vereador Adriano Ferreira Amorim "Adriano
Amorim".

Plenário Adércio Marques da Silva.

ADRIANO FERRE> 01 @RI ADRIANO AMORIM"
Vereador-Autor

ver.amorim@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 009/2022 DATA DE APRESENT• ÇAO 11/02/2022

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDINÁRI • P0 DIA.  Á 	- 22

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA AT. 'VES ift O OFICI 44
018/2022/C 	. DE 	4 4 /2022

N°

OBS. VISTO PRESIDENTE . MV

fir

	00000001